
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خبر داد: 

ثبت درخواست 250 نامزد معترض به رد صلاحیت ها در استان
سرویها: هیئت اجرایی با وجود نتیجه منفی استعلام ها، برخی داوطلبان را تایید صلاحیت کرده بود 

گزارش خبری

مسعود حمیدی

بنا بــر اذعان رئیس هیئت نظــارت بر انتخابات 
استان حدود 250 نفر از داوطلبان رد صلاحیت 
شــده بــرای انتخابــات دوره یازدهــم مجلــس 
شــورای اســلامی در اســتان بــه رد صلاحیت 
خود اعتراض کــرده انــد و شــورای نگهبان در 
مهلت 10 روزه، نظر نهایی خود را درباره نتیجه 
این اعتــراض ها اعلام خواهد کــرد. به گزارش 
خراســان رضوی، در اســتان 1114 نفر برای 
حضور در ماراتن انتخابات دوره یازدهم مجلس 
شورای اسلامی ثبت نام کردند که از این تعداد 
در مرحله اول که 20 روز طول کشید، 1032 
نفر معــادل 96 درصد توســط هیئــت اجرایی 
استان تایید صلاحیت شدند تا در راند دوم این 
ماراتن، هیئــت نظارت بر انتخابات اســتان که 
زیرنظر دفتر نمایندگی شورای نگهبان استان 
فعالیت مــی کند به صلاحیت آن ها رســیدگی 
کند. در این مرحله، هیئت نظارت بر انتخابات 
اســتان نیز در یک فرصت 20 روزه، از مجموع 
داوطلبــان باقی مانــده، 273 نفر معــادل 26 
درصــد رد صلاحیــت، 284 نفــر معــادل 27 
درصد عدم احراز صلاحیت و 497 نفر معادل 
47 درصد را تایید صلاحیت کرد. بعد از اتمام 
این مرحله، داوطلبان پنج روز فرصت داشــتند 
تا مراتب اعتراض خود را به صورت کتبی تقدیم 
هیئت نظارت بر انتخابات استان کنند؛ اما این 
که در این مــدت چه تعــداد از داوطلبــان به رد 
صلاحیت خود معترض شده اند سؤالی است که 
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان در گفت 
وگو با خراسان رضوی در پاسخ به آن اظهار کرد: 
تعدادی از افرادی که عدم احراز و رد صلاحیت 
شده اند فرم اعتراض تکمیل کردند که تا پایان 

وقت اداری روز پنج شــنبه )26دی ماه( هیئت 
نظارت بر انتخابات استان این اعتراض ها را به 
دفتر مرکزی نظارت بر انتخابات مجلس شورای 

اسلامی در شورای نگهبان ارسال کرده است.

حدود 250 نفر اعتراض کردند	 
محمد کمال ســرویها افــزود: حــدود 250 نفر 
به وضعیــت عدم  احــراز  یــا رد صلاحیــت خود 
اعتراض کردند که دفتر مرکزی هیئت نظارت 
بر انتخابــات در تهــران در یک بــازه زمانی 10 
روزه به آن ها رسیدگی و نظر نهایی خود را اعلام 
خواهد کرد که ان شــاءا... نتیجه مطلوبشان را 

هم بگیرند.

بین خود و خدایمان برایمان مهم نیست 	 
فرد از کدام مشرب سیاسی است

ــس هیئت نــظــارت  ــی رئ
بــر انتخابات اســتــان در 
واکنش به برخی اظهارات 
مطرح شده توسط برخی 
سیاسی  جـــریـــان هـــای 
ــاره رد صلاحیت ها  دربـ
نیز اظهار کرد: این ابهام 
ــر کــشــور به  ــراسـ در سـ

وجود آمده است که آیا شورای نگهبان سیاسی 
عمل می کند و از یک جریان سیاسی بیشتر رد 
صلاحیت می کند؟ این را بنده به صورت قطعی 
اعلام می کنم که این گونه نیست و بین خود و 
خدایمان برایمان مهم نیست بزرگوارانی که 
داوطلب هستند به کدام مشرب سیاسی ربط 
دارنــد و بر اســاس محتوای پرونده افــراد عمل 
می کنیم. یک سری گزارش ها و استعلاماتی 
رسیده است که با کنار هم گذاشتن آن ها نظر 
می دهیم و ان شاءا... مستنداتی که این عزیزان 

ارائه می کنند به ما کمک خواهد کرد که رفع اثر 
شود یا این که مستندات موثق نباشد و نظر قبلی 

شورای نگهبان تایید  شود.

برخی با وجود استعلام ها تایید 	 
صلاحیت شده بودند

این که میزان عدم احراز صلاحیت ها در هیئت 
نظارت با آن چه در هیئت اجرایی صورت گرفته 
بود تفاوت چشــمگیری دارد، ســوالی است که 
در ذهن برخی ایجاد شده است. هیئت اجرایی 
در بررســی صلاحیت ها، باید در مهلت قانونی 
از چهار مرجع قانونی اســتعلام کرده باشد. در 
صورت اجرای قانون، این بررسی ها در استان به 
تایید صلاحیت حدود 96 درصد داوطلبان منجر 
شــده اســت اما در بررســی صلاحیت ها توسط 
شــورای نگهبان )هیئــت نظارت بــر انتخابات( 
بخش قابل توجهی از داوطلبان احراز صلاحیت 
نشــده اند که رئیس هیئت نظارت بــر انتخابات 
استان در این باره اظهار کرد: خود هیئت اجرایی 
اعلام کرده است که ما بررسی نکردیم و گفتند در 
واقع ما ساز و کار بررسی را نداریم، حتی افرادی 

را داریم که در اســتعلام ها رد شده اند اما هیئت 
اجرایــی آن هــا را تایید کــرده بود، اصــلًا هیئت 
اجرایــی فرصت بررســی نداشــتند.وی افزود: 
امیدواریــم در انتخابــات بعدی زمان بیشــتری 
در اختیار هیئت اجرایی قــرار بگیرد که بتوانند 
بررســی کنند زیــرا در انتخابات باید بــار اصلی 
بــر دوش هیئت هــای اجرایــی باشــد و همه رد 
صلاحیت ها و تاییــد صلاحیت ها را هیئت های 
اجرایی انجــام بدهنــد و هیئت نظــارت وظیفه 

نظارتی خود را انجام بدهد.

به نتایج بررسی ها خوش بین هستم	 
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان در پاسخ 
به این سؤال که آیا به نتایج بررسی صلاحیت ها 
خوش بین است؟ گفت: قطعاً همین طور است 
و ان شــاءا... انســان های کارآمــد وارد مجلس 
شورای اســلامی می شوند. ســرویها همچنین 
دربــاره وضعیــت نماینــدگان فعلی اســتان که 
بر اســاس اعلام خود او، هشــت نفــر از آن ها رد 
صلاحیت شــده اند گفت : آن ها هم مثل دیگر 

نامزدها پیگیر کارهای خود هستند.
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جزئیات کشفیات کالاهای مظنون به قاچاق در استان طی 9 ماه امسال اعلام شد 

افزایش 31 درصدی ارزش کشفیات مظنون به قاچاق 
 مشروبات الکلی، تجهیزات ماهواره و آثار سمعی و بصری مبتذل

 در صدر کالاهای کشف شده 

عضو کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی 
و نظارت بر مبارزه با قاچــاق کالا و ارز در 
خراسان رضوی گفت: کشفیات مظنون 
به قاچــاق در اســتان طی 9 ماه امســال 
نســبت به مــدت مشــابه ســال قبــل 31 
درصد افزایش داشته است. »سعید سبزه 
محمــدی« در گفت وگــو بــا ایســنا اظهار 
کــرد: در ایــن مــدت در اســتان 2860  
میلیارد ریال کشفیات مظنون به قاچاق 
داشته ایم که نســبت به مدت مشابه سال 
قبل 31 درصد افزایش داشته است. وی 
در خصوص ســهم دســتگاه های کاشــف 
افزود: پلیس مبارزه با قاچــاق کالا و ارز  
78 درصــد، ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت 10 درصد، گمرکات 9.5 درصد 
و مرزبانی 2.5 درصد در این زمینه سهم 
داشته اند. محمدی اضافه کرد: مجموع 
ارزش ریالی کالاهای کشف شده قاچاق 
هــزار و 176 میلیــارد ریــال اســت که از 
نظــر ارزش مــواد غذایــی 570 میلیارد 
ریال، لوازم خانگــی 177 میلیارد ریال، 
منســوجات 150 میلیــارد ریــال و لوازم 
آرایشــی و بهداشــتی 60 میلیــارد ریال 
ارزش  کــرد:  خاطرنشــان  وی  اســت. 
ریالــی کالاهای ممنوعه مکشــوفه 170 
میلیارد ریال بوده که شــامل 112 هزار 
و 176بطری و قوطی مشــروبات الکلی 
داخلــی و خارجی بــه ارزش 85 میلیارد 
ریــال، 18 هــزار و 610 عــدد تجهیزات 
دریافت از ماهــواره به ارزش 16 میلیارد 
ریال، 22 هزار و 957 عدد آثار ســمعی 
و بصری مبتذل و مســتهجن به ارزش دو 
میلیارد ریال، 735 عــدد اموال تاریخی 
و فرهنگی بــه ارزش 67 میلیــارد ریال و 

240 عدد آلات و وســایل قمــار به ارزش 
514 میلیون ریــال از جمله مکشــوفات 
کالاهای ممنوعه است. عضو کمیسیون 
مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز اســتان اضافه 
کرد: در 9  ماه امســال، پنج هزار و 490 
نفر به عنــوان متهــم دســتگیر و 38 باند 
شناسایی و منهدم شــدند، در این راستا 
ســه هزار و 143 پرونده بــه ارزش 520 
میلیارد ریال در سازمان تعزیرات استان 
تشــکیل شــده که از این تعــداد دو هزار و 
568  پرونــده بــه ارزش 255 میلیــارد 
ریال محکوم و 446 پرونده نیز به ارزش 
133 میلیارد ریال تبرئه شدند. محمدی 
تصریح کــرد: جریمــه تعیین شــده برای 
پرونده ها 373 میلیارد ریال اســت که از 
این مقدار 102 میلیارد ریال و همچنین 
27 درصــد جرایــم تعییــن شــده وصول 

شده است.
 وی خاطرنشــان کــرد: در 9  ماه امســال 
در مجموع 81 میلیون لیتــر نفت گاز در 
چهار طــرح صــادرات از طریــق بازارچه 
مــرزی، منطقه ویــژه دوغــارون، عرضه و 
کنترل در جایــگاه و فروش ســوخت مرز 
نشــینان به خــارج از کشــور صادر شــده 
اســت که نشــان دهنده ایــن اســت که با 
ایجــاد طرح هــای صادراتــی، از قاچــاق 
جلوگیــری شــده اســت. وی ادامــه داد: 
بــه ارزش  55 دســتگاه ماینــر  کشــف 
پنــج میلیــارد و 200 میلیــون ریــال کــه 
بــه دســتگیری دو متهــم منجــر شــده و 
همچنین کشــف چهار هــزار و 840 متر 
پارچــه بــه ارزش چهــار میلیــارد و 104 
میلیون ریــال از جمله کشــفیات موردی 

در استان است.

معاون استاندار اعلام کرد :

پیگیری از معاون رئیس 
جمهور برای پرداخت مبلغ 

خرید حمایتی زعفران
معاون استاندار با اشاره به این که تاکنون 1040 
میلیارد ریال معادل 15 درصد از کل مبلغ خرید 
حمایتی زعفران در استان به کشاورزان پرداخت 
شده است، گفت: با توجه به حمایت از کشاورزان 
و جلب اعتماد آنان، پیگیری های لازم از وزارت 
جهاد کشــاورزی و معاون اول رئیس جمهوری 
برای مساعدت در پرداخت هرچه سریع تر بقیه 
مبالغ به کشاورزان استان انجام شده و امیدواریم 
طی روزهای آینده شــاهد اخبار خوبــی در این 
زمینه باشیم. »علی رســولیان« به ایرنا افزود: تا 
پایان آذر ماه امســال طی حدود دو مــاه اجرای 
طرح خرید حمایتی زعفران از کشاورزان حدود 
71 تــن از این محصول توســط ســازمان تعاون 

روستایی استان خریداری شده است.

با اشاره به پر و پلمب شدن چاه های غیرمجاز 
در حوزه امور آب مشهد اعلام شد

جلوگیری از 32 میلیون 
مترمکعب اضافه برداشت 

سالانه آب
مدیر امــور منابــع آب مشــهد با اشــاره بــه پر و 
پلمب کردن 683 حلقه چــاه غیرمجاز گفت: 
این اقدامات که در 9 ماه امســال انجام شــده، 
موجب جلوگیــری از بهره برداری و برداشــت 
غیرمجاز سالانه حدود 32 میلیون متر مکعب 
آب شده است. »محمد برزویی« در گفت و گو با 
ایسنا اظهارکرد: در 9 ماهه امسال 680 حلقه 
چاه غیرمجــاز در محدوده تحت پوشــش امور 
شهرستان های مشهد، چناران، طرقبه شاندیز 
و فریمان( پر و همچنین سه حلقه چاه غیرمجاز 
پلمب شد. از 683 حلقه چاه غیرمجاز مذکور، 
49 حلقه چاه با عمق های 110 تا 220 متر و 
دبی های بین 5 تا 25 لیتر بر ثانیه و 61 حلقه 
نیز با عمق های 70 تا 110 متر و دبی های 3 تا 
12 لیتر بر ثانیه بوده اند و بقیه عمق هایی کمتر 
از 70 متر داشته اند. وی افزود: همچنین در 9 
ماهه اول سال 98 با همکاری نیروی انتظامی، 
23 دســتگاه و ادوات حفاری غیر مجــاز را  در 
محــدوده تحت پوشــش امور منابع آب مشــهد  

شناسایی و توقیف کرده ایم.

رئیس اتحادیه رستوران داران مشهد:

 20 رستوران غیرمجاز مشهد
 امروز پلمب می شود

امروز با هدف برخورد بــا واحدهای صنفی غیرمجاز، 
20 رستوران غیرمجاز در مشهد پلمب می شود. رئیس 
اتحادیه صنف رستوران، چلوکباب، آشپزخانه، کباب و 
حلیم مشهد این خبر را اعلام و تصریح کرد: طبق ماده 
12 قانون نظام صنفــی، رســتوران داران باید علاوه 
بر دریافت اســتعلامات، آمــوزش هــای لازم را نیز فرا 
بگیرند، در غیر این صورت فعالیت های آن ها غیرمجاز 
خواهد بود. »حسن امیریان« در گفت وگو با خراسان 
رضوی افــزود: بازرســان اتحادیه به صــورت مداوم بر 
نحوه فعالیت واحدها نظارت می کنند و این 20 واحد 
تقریباً حدود یک هفته دوره فعالیت داشــته اند که در 
این مدت به همه آن ها اخطار یک هفته ای برای دریافت 
مجوزهای لازم داده شد اما به دلیل این که  از اخطارها 
تمکین نکرده اند با هماهنگی اجراییات اتاق اصناف 
مشهد، روز یک شنبه )امروز( پلمب خواهند شد. رئیس 
اتحادیه رســتوران داران مشــهد گفت: حــدود 850 
واحد در حوزه صنفی رســتوران داران در کلان شــهر 
مشــهد فعالیت می کنند که از این تعداد بین 200 تا 
250 واحد در حال تکمیل فرایند دریافت مجوزهای 
لازم مانند تأییدیه بهداشــت و مجوزهــای دیگر مانند 
پارکینگ هستند در حالی که 20 واحدی که غیرمجاز 
هســتند هیچ گامی در ایــن خصوص برنداشــته اند  و 

طبق قانون باید پلمب شوند.

رتبه برتر مرکز تحقیقات دانشگاه 
 علوم پزشکی مشهد 

در جشنواره رازی
در بیست و پنجمین جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی 
رازی، مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد، براســاس ارزشــیابی فعالیت های 
پژوهشــی در بین مراکز تحقیقات بیومدیکال، مقام 
اول را کســب کرد. بــه گزارش ایســنا، رئیــس مرکز 
تحقیقات بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در این باره گفت: براساس نتایج ارزشیابی که  طبق 
شــاخص های جدید بین المللی انجام شــده، تعداد 
کل مقالات ثبت شــده این مرکز تحقیقات در پایگاه 
Scopus، در ســال 2019  میــلادی، 319 مقالــه 
بوده که 55 درصد از مقالات آن با همکاری محققان 
خارج از کشور منتشــر شــده و حداقل یک نویسنده 
خارجی دارد. دکتر »فرزین هادی زاده« افزود: میزان 
استنادات سال 2019 این مرکز تحقیقات، با حضور 
12 عضو هیئت علمی،  908 مــورد بوده که به ازای 
هر مقاله 2.84  اســتناد می شــود. مرکــز تحقیقات 
بیوتکنولوژی در سال گذشته نیز موفق به کسب رتبه 

برتر در بیست و چهارمین دوره جشنواره رازی شد.

 نشست تخصصی
 »حوزه و آینده« در مشهد 

نشست تخصصی حوزه و آینده با موضوع »رویکردهای 
نوین اجتماعی حوزه و روحانیت )مجاورت اجتماعی(؛ 
چیســتی و چگونگی« با حضور فضــلا و علمای حوزه 
علمیه قم و مشــهد برگزار شد. به گزارش رســا، اباذر 
جعفری، مدیر کل تبلیغ تخصصی معاونت فرهنگی 
و تبلیغــی دفتــر تبلیغــات اســلامی، در این نشســت 
تخصصی به تبیین کارکرد اجتماعی روحانیت در بعد 
تبلیغ پرداخت و بر ضرورت حضور روحانیت در آسیب 
های اجتماعــی و ارائه راهــکار در این خصوص تأکید 
کرد. حجت الاســلام کوهی، آینده پژوه و پژوهشــگر 
حوزه دین و حجت الاســلام شعبان زاده، دبیر تشکل 
فراگیر تبلیــغ گروهی طلاب نیز به تبیین چیســتی و 
ضرورت رویکرد اثر بخــش اجتماعی حوزه پرداختند 
و حجت الاسلام ایزدخواه، رئیس اندیشگاه پیشرفت 
منطقه ای و حجت الاســلام قرایی از اســتادان حوزه 
علمیه، راهبردها و راهکارهــای چگونگی رویکرد اثر 

بخش اجتماعی حوزه را تحلیل کردند.

 3 دستگاه برتر استان
 در حوزه کسب و کار

استاندار خراسان رضوی با معرفی سه دستگاه برتر 
استان در حوزه کسب و کار، از عملکرد آن ها تقدیر 
کرد. به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل میراث 
فرهنگــی، »علیرضــا رزم حســینی« در چهارمیــن 
جلســه شــورای راهبردی توســعه مدیریت استان 
گفت: ســه دســتگاه اصلــی در حــوزه کســب و کار 
شــامل میراث فرهنگی، صمت و جهاد کشــاورزی 
اســت و این دســتگاه ها بیشــترین تاثیــر را دارند. 
وی تاکیــد کــرد: ثمره شــورای راهبــردی، ارتقای 
فضای کسب و کار، ارتقای سلامت اداری، افزایش 
رضایتمندی و کارآیی ســازمانی اســت که موثر هم 
واقع شده. رزم حســینی همچنین از عملکرد مدیر 
کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
خراسان رضوی، به عنوان دستگاه برتر در ارزیابی 
شــاخص های عمومی و اختصاصی طی سال 97، 

تقدیر کرد.
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